

İLKBAHAR & YAZ & SONBAHAR DÖNEMİ

MALDİVLER (3) & DUBAİ (2)

Emirates Havayolları Tarifeli Seferi ile - 5 Gece
09 Ağustos & 11 Ekim & 15 Kasım 2015 Hareket

KALAN TUR BEDELİ 125 EURO OLUP. KAYIT ESNASINDA ACENTAYA ÖDENİR.

Pazar İSTANBUL – DUBAİ

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde 13.00`da buluşma ve sonra Emirates Havayolları EK 124 sefer sayılı uçuş ile saat 16.30`da Dubai`ye uçuş. Dubai yerel saati ile 21.45`da varış. Emirates Havayollarının EK 656 sefer sayılı uçağı ile 02.30`da Maldivler`e hareket. Geceleme uçakta.

Pazartesi DUBAİ - MALDIVLER

Yerel saat ile 07.40`da Maldivler`e varış otelimize transfer. Hint Okyanusu`nun en güzel takım adalarına sahip Maldivler`de deniz sporları, su kayağı, dalış ve bembeyaz kumsallarda güneşlenebilir ya da ekstra turlara katılabilirsiniz. (Night Fishing , Male Alışveriş turu, Dalış Turu). Akşam yemeğı ve geceleme otelinizde.

Salı MALDIVLER

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Hint Okyanusu`nun en güzel takım adalarına sahip Maldivler`de deniz sporları, su kayağı, dalış ve bembeyaz kumsallarda güneşlenebilir ya da ekstra turlara katılabilirsiniz. (Night Fishing , Male Alışveriş turu, Dalış Turu). Akşam yemeğı ve geceleme otelinizde.

Çarşamba MALDIVLER

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Hint Okyanusu`nun en güzel takım adalarına sahip Maldivler`de deniz sporları, su kayağı, dalış ve bembeyaz kumsallarda güneşlenebilir ya da ekstra turlara katılabilirsiniz. (Night Fishing , Male Alışveriş turu, Dalış Turu). Akşam yemeğı ve geceleme otelinizde.

Perşembe MALDIVLER - DUBAİ

Sabah kahvaltısının ardından Male havalimanına transfer. Emirates Havayolları EK 657 sefer sayılı uçuşu ile Dubai`ye hareket. Yerel saat ile 12.10`da Dubai`ye varış. Varışın ardından alanda bekleyen yetkililerimiz tarafından karşılanma ve Şehir turu için hareket. Bu turumuz esnasında, Emirates Towers, dünyanın tek yedi yıldızlı oteli Burj Al Arab ve ünlü Jumeirah Plajında fotoğraf molası, Jumeirah Camii, Sheikh Palace, Dubai`yi 2 bölgeye ayıran Dubai Creek, Altın ve Baharat Çarşıları panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Sonrasında otelinize transfer ve odaların alınmasının ardından serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan olan "Marina Cruise Akşam Yemeğı " (80 Euro) turumuza katılabilirler. Veya "Dubai İkonları Akşam yemeğı " turuna katılabilirler (80 Euro). Bu turumuzda "Burj Khalifa" manzarası eşliğinde Fountain Ballet Show (su, ses ve ışık gösterileri) izleyecek ve ardından akşam yemeğimizi alacağız. Yemek sonrasında Antik kapalı çarşı Souk Madinat Jumeirah bölgesi gezilecek ve büyüleyici gece görüntüsüne sahip Burj Al Arab ve Palmiye adası panoramik olarak görülecektir. Tur sonrası otelinize transfer ve geceleme otelinizde.

Cuma DUBAİ

Sabah kahvaltısının ardından deniz & güneş & kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan, "Akşam yemekli Çöl Safari " turuna katılabilirler (80 Euro). Bu turumuzda 4X4 jiplerle çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, deve çiftliklerini ziyaret edebilir ve gün batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca çölde kurulan bedevi kampında açık büfe yemek, sınırsız alkolsüz içecekler ve dansöz show ile günün tüm yorgunluğunu atabilirsiniz. Tur sonrası jiplerimiz sizleri otelinize bırakıyor ve geceleme otelinizde.

Cumartesi DUBAİ – İSTANBUL

Sabah kahvaltısı ve odaların boşaltılması ve Dubai havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından Emirates Havayolları'nın EK 121 sefer sayılı uçuşu ile saat 14.20`da İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 17.55`de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

OTELLER	2 ve 3 Kişilik Oda / Kişi başı	Tek Kişilik Oda Farkı	03 – 12 Yaş Çocuk	0 –2 Yaş Çocuk
Maldivler / 3* Fun Island Resort (Full Board) (Beach front Room) Dubai / 4* Ramada Chelsea Hotel (Bed & Breakfast) (standart room)	*	1.000 Euro	4500 tl	150 Euro
Maldivler/5* Paradise Island Resort (Half Board) (superior beach bungalow) Dubai / 4* Radisson Blu Media City (Bed & Breakfast) (standart room)	*	1.500 Euro	4500 tl	150 Euro
Maldivler/5* Luxury Jumeirah Vittaveli (Half Board) Dubai/ 5* Luxury Jumeirah Emirates Tower (Bed & Breakfast) (Deluxe room)	*	1.750 Euro	7200 tl	150 Euro

Önemli Not: Rezervasyon esnasında misafirlerinizin, DOĞUM TARİHİ – PASAPORT NUMARASI ve GEÇERLİLİK TARİHİ bildirilmesi zorunludur.

Triple (3 kişilik odalarda) ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataklardan küçüktür. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- İstanbul – Dubai / Male – Male / Dubai – İstanbul parkurunda Emirates Havayolları ile ekonomi sınıf uçak bileti
- Maldivler (3) & Dubai (2) toplam 5 gece konaklama
- Maldivler alan – otel – alan transferleri, (Speed boat ile)
- Maldivler’de transferler esnasında asistanlık hizmeti. (**İngilizce olarak verilecektir**)
- Dubai şehir turu
- İngilizce ve Türkçe lokal rehberlik hizmeti
- Havalimanı vergileri
- Maldivlerde Balayı çiftlerine özel odaya meyve sepeti & şarap ikramı

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

- **Zorunlu** vize ücreti ve servis bedeli (85 Euro) / Not : Yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için vize uygulaması yoktur.
- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- İsteğe Bağlı Seyahat Sigortası (15 euro)
- Rehber ve şoför tipleri, bahşişler
- Programda ekstra olarak belirtilen çevre gezileri

Detaylar

Ntatil, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçuş detayları değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu satın almıştır.

Aynı destinasyon için alternatifli oteller verildiği ve/veya sadece kategori bilgisi verildiği durumlardakonaklayacağınız otelleri gezi hareketinden 48 saat önce acentenizden öğrenebilirsiniz.

Dubai programlarımızda rehber Dubai karşılmalı olabilir, pakete dahil rehberlik hizmeti panoramik şehir turu

ve gidiş-dönüş alan transferini kapsamaktadır. Ekstra turlar alındığı takdirde rehberlik hizmeti de alınmış olacaktır. Ekstra turlar sırasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

** Birleşik Arap Emirlikleri'ne yapılacak seyahatlerde T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmaktadır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Gerekli evrakların vize başvurusu sırasında Immigration Office (Göçmen Bürosu) teslim edilmesine rağmen, neden belirterek veya belirtmeksizin vize reddi vermesi, tur hareket tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize ücreti ve servis bedeli iadesi yoktur. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi durumlardan Fly Express sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

** B.A.E vize başvurularında Fulltime Dubai Sponsor/Kefil'dir. Bu nedenle yolcularınızın paket fiyatlarımızdan faydalanabilmesi için, Vize işlemlerinin Ntatil Turizm tarafından gerçekleştirilmesi gerekmektedir.